vitória de santo antão de forma programada e não programada
no município de Vitória de Santo Antão – PE. ADJUDICO E
HOMOLOGO o resultado, em favor da empresa C P M
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 05.545.366/0001-60,
localizada na ROD BR 423, SN, KM 74, CENTRO, JUPI/ PE,
CEP: 55.395-000, Valor R$ 3.497.396,31 (três milhões e
quatrocentos e noventa e sete mil e trezentos e noventa e seis
reais e trinta e um centavos).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 12 de janeiro de 2026.
 
DARLAN DE MOURA LÚCIO
Secretário de Serviços Públicos